
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський коледж ресторанного сервісу і туризму Національного 

університету харчових технологій
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «26» липня 2019 року №01 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Івано-Франківський коледж ресторанного 
сервісу і туризму Національного університету харчових технологій у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «17» липня 2019 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Кузнецова В.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Івано-Франківський коледж 
ресторанного сервісу і туризму 

Національного університету 
харчових технологій

Додаток до наказу від «26»  липня 2019 року 
№ 01 "З-УДЗ"

181 Харчові технології Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5243540 Альбамонте Ана Габріела 072217 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5271771 Глушак Анастасія Іванівна 053922 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

14

5244192 Гонташ Мар`яна Петрівна 053917 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

15

5223189 Горбак Роман Михайлович 070921 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

11

5277340 Дем`янець Мар`ян Богданович 071007 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5227409 Денкевич Мар`яна Михайлівна 061798 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

13

5280607 Дорошенко Андрій Ярославович 070965 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

15

5232292 Дубина Назарій Сергійович 070924 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

10

1



5276374 Євстігнєєв Артем Анатолійович 061818 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5233035 Жирун Дмитро Іванович 072199 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

14

5280702 Загарук Христина Петрівна 053968 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

8

5271423 Зубенко Роман Іванович 053969 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

14

5246486 Іванюк Людмила Михайлівна 072201 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

10

5228807 Карп`юк Микола Васильович 070969 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5248805 Квич Наталія Володимирівна 061800 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

13

5228090 Книш Антоніна Олегівна 072202 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5287196 Когут Вікторія Василівна 074620 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

5297208 Козьменко Максим Іванович 063358 K18 29.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5289468 Марчак Романія Романівна 070971 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

5287470 Мочернак Михайло Михайлович 070928 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

5227031 Олексин Олеся Вікторівна 061793 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

18

5256591 Палюга Максим Сергійович 061825 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

16

5280501 Радковський Михайло Михайлович 070975 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

17

5255522 Рогацька Марія Дмитрівна 061809 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

14

5242330 Сеник Андрій Васильович 061827 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

14

5290186 Сікора Мар`яна Василівна 070977 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

11

2



5306772 Степанюк Олександр Олегович 072214 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

10

5311850 Шарабуряк Петро Романович 070932 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

5249060 Штундер Уляна Тарасівна 061834 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

10

5235015 Юркевич Анна Володимирівна 071001 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

3


